О внесении изменений в решение маслихата от 30 апреля 2010 года № 306 "О
ставках платы за лесные пользования в государственном лесном фонде и особо
охраняемых природных территориях"

Утративший силу
Решение маслихата Костанайской области от 14 июля 2016 года № 50.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 9 августа 2016
года № 6572. Утратило силу решением маслихата Костанайской области от 8
декабря 2016 года № 95
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Костанайской области от
08.12.2016  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 95
после дня его первого официального опубликования).
      Костанайский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение маслихата Костанайской области от 30 апреля 2010 года

 "О ставках платы за лесные пользования в государственном лесном фонде№ 306
и особо охраняемых природных территориях" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 3721,
опубликовано 14 июля 2010 года в газетах "Қостанай таңы" и "Костанайские
новости") следующие изменения:
      в  и по всему тексту внесены изменения на казахском языке, заголовке
заголовок и текст на русском языке не изменяются.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии,
секретарь Костанайского
областного маслихата

С. Ещанов

      Руководитель государственного
      учреждения "Управление природных
      ресурсов и регулирования
      природопользования акимата
      Костанайской области"
      _____________________ А. Маукулов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан